t*r

-t)
\-7

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuane Mururgpal or Meruoes
cÂuaRe u

Proto
ICIPAL DE MENDES
o Legislativo

UN

NO 3 20ZZ
Data
Ass.

ZOLL

rNDrcAÇÃo cMM No 234t2O22 (ESMS No039)

ÁssanÍo: REITERAÇÃO DA INDICAÇÃO CMM N.210/2022 euE TRATA DA OPERAÇÂO

TAPA BURACO EM TODA VIA DO BAIRRO ÁGUA FRIA

Requerente: VEREADORA EDILENE DA S M. DOS SANTOS

Requerido: PREFEITO JORGE IIENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

lndico ao Chefe do executivo na forma regimental, que seja
providenciado operação tapa buraco por toda via do bairro Água Fria ( fotos em
anexo).

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, tendo em vista que os buracos
existentes no local estão danificando os veículos, dificultando o tráfego pela rua e
aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado que se encontÍ4
causando transtornos para os motoristas que transitam por esta via

Sala das Sessões, em 13 de outubro de2022.

\ns
EDILENE DA SILVA MÂ TINS DOS SANTOS

VEREADORA SOLIDARIEDADE

0q6

LIDO T.O ÉXPÉDIINÍE

íi lg '
P rzolL

C o t,l lA

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26200-000 - MENDES - Rl - TELEFONES: (24) ?465-2316
I 2465-3315

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂunm Muxlctpnl DE MENDES

.5\

INDTcAÇÃo cMM No 21012022 (ESMs No034)

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26200-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (24) 2465-2336
/ 2465-3315

PORTAL: w\,1,\r.mendes.rj.leg.br

F----'-
Sl+-

g-1